
 

UCHWAŁA NR 36/142/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU  PODLASKIM 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za rok 2024 i 2025. 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wybiera się Firmę Audytorsko-Konsultingową B.O. Biegły Rewident Stanisława Perkowska, 

15-863 Białystok, ul. Radzymińska 2A m 17 i lokal U4A, do dokonania badania sprawozdania 

finansowego za rok obrotowy 2024 i 2025 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim 

 

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

  
 


